Coniugalitatis castitas vtriusque par sit continentie virginali. ser. xv. a.

Conscientie malicia detestatur. ser. xiiij. b.

Conscientia quod debeat purgari. ibide. c.

Consideratio sui facit in homine quadrupliciter fructum. ser. xlvij. b.

Constantia est triplex. ser. l. c.

Contemplari debemus tria. ser. xix. g.

Conuersatio exterior quare dicatur honesta. ser. xiiij. b.

Corrigere qui vult alius prius debet ipse peccato carere. ser. xxxj. b.

Crucis lignum propter tria dicitur benedictum. sermo. xxxij. b.

Crux est triplex. ibide. c.

Crucis illud cornua quod significant. ibide.

Crux que dicitur exaltata. ser. l. in pn.

Crux est quadrupliciter exaltata. ibide.

Crucis quatuor cornua quod significet. f. l. a.

Titulus crucis quatuor continet. ser. xiiij. b.

Cruciat nos duplex passio. ser. l. a.

Quanto fuit duplici-

ter vincens. ser. xiiij. c.

Desperationis sex sunt species. sermone. xiiij. c.

Contra omnes species desperationis habemus exempla miscelle. ibidem.

Dei quadruplices coluntur a nobis. ser. j. a.

Deum quod mundus non cognouit. ser. ix. a.

Deus requirit tria a nobis. ser. xvij. d.

Deus ostendit tria circa creationem cuiuslibet hominis. ser. xxxij. a.

Deus vtriusque possit odiri. ser. xlv. b.

Deus multa signa dilectionis ostendit generi humano. ser. viij. a.

Dilectionis maximum signum ad homines quod fuerit. ibide.

Dilectionis Christi ad Johannem quartus

Tabula

or fuerunt cause. ser. xi. a

Dilectionis xpi ad iohannem sex fuerunt
signa. ibid. b

Dilectio est triplex.

Dilectio mundialis non est vera propter tria. ibid. c

Dilectio socialis sepe non est vera propter tria

Diligendus est xps triplex. ser. xi. d

Diligens plus et minus dilectio utrum sit melior

Dilectio apud nos se habet duplex. ser. xi. e

Utrum xps plus dilexerit petrum vel iohannem

Dilectio petri et iohannis ad xpm quam fuerit. ibi.

Dilectionis ardens tria sunt signa. f. xxxv. d.

Dilectio dei consuetudo ad omnes que sit. ser. xli. a

Diligere deum quomodo specialiter quomodo
dicatur. ibid.

Dignitatibus annexa sunt tria victa. f. xxxvi. b.

Diuitie non sunt male si recte ordo in eis ob-
seruetur et stat profectus esse cum diuitiis. f. ij. a.

In diuitiis est triplex ordo rectus et quomodo quis
debeat se habere in diuitiis. ibid.

Non debet homo acquirere auare diuitias nec suc-
cedere in auare acquisitis. ser. ij. a

In diuitiis non debet spes poni nec finis
constitui. ibid.

Diuitiis debet homo vti. id est ad sui et aliorum
utilitatem. ser. ij. a

Diuites non debent apud apostolos. sed dat eis certam
regulam vitendi eis. ser. ij. a